1

令和 4年 2月 3日

関 係 者 各 位

社会福祉法人 室生会

特別養護老人ホーム室生園

理事長 中野 利一

新型コロナウイルス陽性者の発生についてのお知らせ（第 1報）

 平素は別格のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。標記の件につきまして、下記の通

りご報告いたします。

受験者数 陽性者数 受験者数 陽性者数 受験者数 陽性者数

特　養 　（抗原検査）7 4

（抗原検査）1

(PCR検査)42

1

検査中

短期入所 0 0 0 0

通　所 0 0 0 0

特　養 0 0 （PCR検査）32 検査中

短期入所 0 0 0 0

通　所 0 0 0 0

（抗原検査）7 4

（抗原検査）1

（PCR検査）74

1

検査中合　計

2/3（木）実施分 /（）実施分

PCR検査実施及び陽性者件数

ご利用者

職　員

2/2（水）実施分

令和4年2月3日　PM3：00現在

【令和 4年 2 月 3日 PM3：00現在】

・感染者数 5名（特養入居者 5 名・短期入所利用者  0名・通所介護 0名）

・症  状  発熱  2名・無症状  3名（高齢の為入院治療となった方 1名）

・感染経路 現在調査中です

 引き続き保健所等の判断、指示のもと、感染拡大を防止する為の対応を職員一同全力で

実施しております。

又、今後の情報につきましても随時ご報告してまいりますが、当法人ホームページでも

情報を掲載しておりますのでご参照ください。

関係各署皆様方にはご心配をおかけし誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解とご協力を

お願いいたします。